
保護者様

衛生用品の提供のお願い

令和2年7月9日

川口市立芝東中学校

校長阿部弘之

初夏の季節、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、学校の再開とともに新しい生活様式も始まり、教職員、生徒共々、

衛生管理を徹底して行っております。たくさんのご家庭や地域の方々からお

寄せいただいた衛生用品は、登校、授業、．、給食、清掃等、様々な教育活動の

場で活用させていただいております。誠にありがとうございます。

学校では、今後も徹底した衛生管理を行うため、石鹸、手袋（ビニール製

かゴム製）等の衛生用品を必要としています。ご家庭で余っている衛生用品

がありましたら、お譲りいただけると幸いです。直接学校にお持ちいただ＜

か、お子様を通じてお渡しいただけたらと思います。

ご協力よろしくお願いします。



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



